
 

 
 

Ruh’un İzinde 
Yürüyorum! 

 

 
 
 

 
 

  

12 

? 

! 
Kutsal Ruh kimdir? O’nun görevleri 

nelerdir? Kutsal Ruh, imanlının hayatını 

nasıl etkiler? Bu derste bu soruların 

cevaplarını öğreneceksiniz. 

Bu bölümde Eski Antlaşma kullanılmaktadır! 

“Düşmanlarınızı sevin...” 

“Kutsal olun, çünkü ben kutsalım...” 

“Sevgi... kendi çıkarını aramaz, kolay 

kolay öfkelenmez, kötülüğün hesabını 

tutmaz...” 

“Ardımdan gelmek isteyen kendini inkâr 

etsin, çarmıhını yüklenip beni izlesin...” 

“Mesih imanlısı olarak yaşamak zor değil; 

imkânsızdır!” diye bir söz vardır. İncil’in 

öğrettiği şekilde yaşamak için yeterince 

manevi gücü nerede bulabiliriz? 
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Bir Yardımcımız Var! 
Rabbimiz İsa Mesih bu yeni hayatımızı özel bir yardımcı olmadan yaşamamızı 
istememiştir. Yuhanna 14:15-17’de İsa öğrencilerine bu Yardımcı’dan söz etti. Bu 

ayetleri okuduktan sonra aşağıdaki soruları cevaplandırınız. 
 
1. Ayet 15’e göre, İsa öğrencilerinden yardım gerektiren hangi davranışları 

bekliyordu? 
 

 
 
 

 
 

 
 
2. Yuhanna 14:16-17 ayetleriyle ilgili olarak şu sorulara cevap veriniz: 

a) İsa’nın “başka bir Yardımcı, Gerçeğin Ruhu” sözlerinden, bu Yardımcı 
hakkında neler anlayabiliriz?  

 
 

 
 
 

 
b) İsa’nın sözlerine göre, bu Yardımcı imanlılarla özel bir ilişkiye sahip 

olacaktı. Okuduğumuz ayetlere bakarak bu ilişki hakkında ne 
söyleyebiliriz? 

 

 
 

 
 
 

İsa bu sözleri söylediği zaman, yakında çarmıha 
gideceğini biliyordu. Üç sene boyunca İsa 

öğrencilerinin yanında olup onları Tanrı yolunda 
eğitmişti. Onlara Tanrı’nın gücünü göstermişti, 
Baba’yı tanıtmıştı. Şimdi sevgili öğrencilerinden 

ayrılacağını bilerek, İsa onlara “başka bir Yardımcı” 
vaat etti. Burada İsa, aynen kendisi gibi olacak, tıpkı 

kendi yaptığı gibi öğrencilerine yardım edecek bir 
Yardımcı’dan, Kutsal Ruh’tan söz etmekteydi. Üstelik 
imanlıların dünyanın dört bir bucağına yayılmasına 

rağmen, bu yardımcı her bir imanlıyla birlikte 
olabilecekti! 

 

O zaman Kutsal Ruh kimdir ve bize nasıl yardım eder? 

Kaynak: Robert Young / Shutterstock.com 
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Kutsal Ruh Kimdir? 
İsa’nın “Yardımcı” dediği Kutsal Ruh’un imanlıya yönelik görevlerini ele 

almadan önce, bu yardımcımızın nasıl bir varlık olduğunu anlamalıyız. Kutsal Ruh 
ile ilgili birkaç ayete bakarak O’nun bazı niteliklerini öğrenelim. 

 
1. Kutsal Ruh, 1. Korintliler 2:11’e göre, hangi özelliklere sahiptir? 
 

 
 

2. Efesliler 4:30 ayetindeki buyruğa dikkat edersek, Kutsal Ruh hakkında ne 
öğrenebiliriz? 

 
 
 

3. 1. Korintliler 12:11’i okuyunuz. Bu ayette ruhsal armağanların dağıtımı 
hakkındaki bilgi göz önünde bulundurulursa, Kutsal Ruh hakkında başka ne 

söyleyebiliriz? 
 
 

 
4. Bir varlık zihne, duygulara ve iradeye sahipse, kişisel olduğu demektir. 

Kutsal Ruh’un kişiliğe sahip olması bizim için ne önem taşıyor? 
 
 

 
5. Kutsal Ruh’la ilgili olan çok önemli bir gerçeğin daha ortaya konulması için 

aşağıdaki ayetleri okuyarak soruları cevaplandırınız. 

a) 2. Korintliler 3:17-18 ayetlerinde Ruh’a hangi unvan verilmektedir?  
 

 
b) Elçilerin İşleri 5:1-11’i okuyunuz. Ayet 3’e göre, Hananya kime yalan 

söylemiştir? 
 
 

Ayet 4’e göre, Hananya kime yalan söylemiştir? 
 

 
c) 1. Korintliler 2:10-11 ayetlerine göre, Ruh Tanrı’nın düşüncelerini ne 

derecede biliyor? Bu durumda, Kutsal Ruh hakkında ne söyleyebiliriz?  

 
 

6. Bu ayetlerden Kutsal Ruh’un Tanrı olduğu anlaşılıyor. İncil’e göre, İsa Mesih 
tam anlamıyla Tanrı’dır. Tabii ki, her şeyi yaratan ve Mesih’i kurtarıcı olarak 
gönderen Baba da Tanrı’dır. Yeşaya 45:5 ve Markos 12:28-31 ayetlerini 

okuyunuz. Kutsal Kitap’a göre Tanrı kaç tanedir?  
 

 
 

Birisi “Siz kâfirsiniz, üç tanrıya inanıyorsunuz!” diyerek sizi suçlarsa, nasıl bir 
cevap verirsiniz? 
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Baba, Oğul ve Kutsal Ruh’un Tanrı olmasından söz edince “üçlü birlik” 
konusuyla karşı karşıya kalıyoruz. Çalışmamıza devam etmeden önce bu önemli 

konu üzerinde duralım. 
 

 “Üçlü Birlik” Nedir? 
Kutsal Kitap’a göre, Tanrı’nın sıfatlarından biri “teslis”, “üçlük” veya 
“üçlü birlik”tir. Bu terim tek Tanrı’da Baba, Oğul ve Kutsal Ruh olmak 

üzere üç benliğin mevcut olduğunu ifade etmektedir. Üçlü birlik terimi 
Kutsal Kitap’ta geçmiyor ama bu terimle belirtilen gerçeğe bütün Kutsal 
Kitap tanıktır. 

Tanrı’nın üçlü birlik sıfatı, mantıkla değil, 
vahiy yoluyla bilinmektedir. Görünmez 

gerçekler araştırma sonucu olarak 
keşfedilemez; Tanrı tarafından açıklanır. 
Müslümanların yanlış anlayıp şiddetle 

reddettikleri bu gerçeği, Kutsal Kitap’ta 
açıklanan tüm gerçeklerde olduğu gibi, 

alçakgönüllülükle kabul ederiz. Bazı insanlar 
üçlü birliğin mantıksız olduğunu söyler. 
Ama insani mantığı aşan her şey 

“mantıksız” değildir. İnsanların sınırlı 
mantığı tarafından henüz anlaşılamayan her 

şeye “mantıksız” demek, bilim insanlarınca 
halen açıklanamayan bütün olaylara “bilime 
aykırı” demek gibidir. Oysa, üçlü birlik 

Tanrı’nın büyük yüceliğini bize hatırlatır! 

Üçlü birlik konusunda yanlış düşüncelere 

kapılmamak için dikkatli olmalıyız. Üçlü birlik üç Tanrı’ya inandığımız 
anlamına gelmez. Tanrı’nın tekliği konusunda Kutsal Kitap apaçıktır (bkz. 
Çıkış 20:3 ve 1. Timoteos 2:5-6). Aynı zamanda üçlü birlik tek Tanrı’nın 

sanki üç ayrı maske takıp, Baba, Oğul ve Kutsal Ruh olarak üç ayrı şekliyle 
kendini bize gösterdiği anlamına da gelmez. Ayrıca, Mesih’in veya Ruh’un 

Tanrı olmadığı açıklama yolundan gidilirse, Kutsal Yazılar çiğnenmiş olur. 

Üçlü birliğin doğru anlaşılması nedir o zaman? Bu konudaki bütün 

açıklamalarımız yetersiz kalacak, ama kesinlikle şunları söyleyebiliriz: Tek 
gerçek Tanrı’nın çözülmez birliği içerisinde üç farklı benlik veya 
şahsiyet var: Baba, Oğul ve Kutsal Ruh. Kutsal Kitap’a göre Baba, 

Oğul ve Kutsal Ruh Tanrı olarak ezelden beri beraber var olmuş, 
tamamıyla aynı öze sahip ve aynı sıfatları eksiksizce paylaşmaktadır. Aynı 

cevherden olan Baba, Oğul ve Kutsal Ruh’un birisi diğerlerinden üstün 
değildir. Ancak tanrısal hikmet uyarınca Baba, Oğul ve Kutsal Ruh üç ayrı 
göreve sahip olurlar. Tanrı’nın bütün yaptıklarında üçlü birliğin müthiş bir 

işbirliğiyle bu ayrı görevleri sürdürürler. Örneğin “kurtuluş”u ele alırsak, 
Baba kurtuluş yolunu planladı, Oğul çarmıhta kurtuluşu sağladı. Kutsal 

Ruh ise, her imanlının hayatında bulunarak bu kurtuluşu yaşatmaktadır. 

Üçlü birlik bu dünyada kaldığımız sürece bizim için esrarengiz bir konu 
olarak kalacaktır. Ama bu derin gerçek inancımızın temelindedir. Baba, 

Üçlü birlik gerçeğini açıklayan 
çok eski bir şema 
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Oğul ve Kutsal Ruh’a tek Tanrı olarak inanır, taparız. İlk Mesih 
imanlılarından bu yana Kutsal Yazılara bağlı kalan herkes bu gerçeği 

savunmuştur. Ayrıca, bizi seven Rabbimiz hakkında İncil, “Tanrı sevgidir” 
(1. Yuhanna 4:8) diyor. Bu büyük sevgi insanların yaradılışıyla başlamadı. 

Üçlü birlik gerçeği âdeta ezelin perdesini açıp sonsuzluklar boyunca 
birbirlerini seven, sevgi içinde yaşayan Baba, Oğul ve Kutsal Ruh’u 
gözlerimizin önüne serer. Nitekim İsa Mesih, Baba’ya dua edip “dünyanın 

kuruluşundan önce sen beni sevdin” (Yuhanna 17:24) diyebildi. Yüce sevgi 
dolu Tanrımız’a sonsuza dek övgüler olsun! Amin. 

 
 
Şimdi Ruh’un yardımlarına bakalım. Kutsal Ruh’un imanlılara yönelik görevlerini 

ikiye ayırabiliriz: İman ettiğimiz anda gerçekleşen görevler ve hayatımız boyunca 
süren görevler. Önce, kurtuluş anında gerçekleşen Ruh’un görevleri üzerinde 

duracağız. 
 

Kutsal Konuğumuz 
Çalışmamızın bu kısmında Ruh’un iman ettiğimiz anda bizim için gerçekleştirdiği 
beş görevini öğreneceğiz. Aşağıdaki ayetleri inceleyerek Ruh’un imanlıyla olan 
ilişkisini belirten kelimeleri bularak Ruh’un bu görevlerini yazınız. Ayetle ilgili 

diğer soruları da cevaplandırınız. 
  

1. Romalılar 8:7-11  
 
 

 
Ayet 9’a göre, birisinde Kutsal Ruh yoksa o kişi hakkında ne diyebiliriz? 

 
 
 

2. Yuhanna 3:1-8  
 

 
 

 
Bu ayetlere göre, Kutsal Ruh’un bu eylemi olmadan birinin imanlı olup 
kurtulması mümkün mü? 

 
 

 
 
3. Efesliler 1:13  

 
 

 
Bu ayete göre, Kutsal Ruh’un bu eylemi ne zaman gerçekleşir? 
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4. Efesliler 1:14  
 

 
 

 
5. 1. Korintliler 12:12-13  
 

 
 

 
Bunlar alışılmış kavramlar değildir. Bu yüzden bu terimlerin anlamları üzerinde 
biraz durmak faydalı olacaktır. 

 
Kutsal Ruh her imanlının içinde yaşıyor. Eski Antlaşma zamanlarında Kutsal 

Ruh bazı imanlıların üzerine gelerek onlara geçici yardım sağlardı. Kral Davut, 
günah işlediğinde, “Kutsal Ruhun’u benden alma” diye dua etti (Mezmur 51:11). 
Fakat Kutsal Ruh’un Mesih imanlısından geri alınması söz konusu değildir. Çünkü 

Rab İsa Baba’nın sağında yüceltildiğinde Kutsal Ruh, “sonsuza dek” bizimle 
birlikte kalmak üzere bize verildi (bkz. Yuhanna 7:39 ve 14:16-17). 

 
Fiziksel hayata sahip olmak için fiziksel bir doğuş nasıl gerekliyse, Tanrı’dan 

gelen ruhsal hayata sahip olmak için de Ruh’tan doğmak gerekmektedir. 
Hayatımız boyunca Tanrı’nın Ruhu bizi kutsallaştıracak; Ruh’tan doğma bu 
sürecin başlangıcıdır. 

 
Eski zamanlarda kral gibi önemli 

şahısların mektupları mühürlenirdi. Bu 
şekilde kullanılan mühür, o büyük 
şahsın sahipliğini ve himayesini temsil 

etmekteydi. Mühürlenen belge veya 
eşyaya başka kimse sahip çıkamıyordu. 

Bu eski âdeti anarak İncil, imanlıların 
Kutsal Ruh ile mühürlendiğini 
belirtmektedir. Kutsal Ruh’un 

hayatımızda bulunması Tanrı’nın 
mührüdür; bizi tüm diğer insanlardan ayırıp Tanrı’ya ait 

olduğumuzu, başkasının bize sahip çıkamayacağını beyan eder! 
 

İçimizde yaşayan Ruh, ayrıca, mirasımızın güvencesidir. 

Bu terim, “kapora” dediğimiz olaya benzetilebilecek eski bir 
âdeti temsil etmektedir. Bu âdete göre, vaat edilen tam 

ücretin ödeneceğine dair bir garanti olarak küçük bir miktar 
verilirdi. Ödeme ne ile yapılacaksa (altın, gümüş, kumaş 
veya başka bir eşya) aynı cinsten bir miktar ve ilk taksit 

bunun güvencesi olarak verilirdi. İşte bize verilen Kutsal 
Ruh ve O’nun hâsıl ettiği ruhsal hayat, cennette 

kavuşacağımız taşkın kudret, esenlik, sevinç ve yüceliğin 
bir ilk taksiti ve garantisidir! 
 

Minos 

medeniyetinden 
bir mühür yüzüğü 

Kaynak: http://rseitz.com/talisman/?cat=216 

Kaynak: Africa Studio / Shutterstock.com 
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Ruh’ta vaftiz olmak vasıtasıyla imanlı fertler Mesih’te tek bir beden haline 
gelirler. Nasıl ki bir bedenin çeşitli üyeleri aynı ruhu paylaşırlar, bütün Mesih 

imanlıları Mesih’in Ruhu’nu paylaşarak bir beden oluştururlar. 
 

 

Kutsal Ruh’un Beş İşlevi… 
 Mesih’e içtenlikle iman eden her 

imanlıda gerçekleştirilmiştir. 

 gelişme, azalma veya derecelere tabi 
değildir. 

 hissedilmeyebilir; duygularımız, her 
şeyden önce Mesih’te olan statümüzü 

etkileyen bu işlevleri anladığımız 
derecede etkilenebilir. 

 

 
Kutsal Kitap’ta bir buyruk gördüğümüz zaman itaat 

ederiz; bir günah gördüğümüz zaman o günahtan 
vazgeçeriz; bir gerçek gördüğümüzde ise inanırız. 
Çalışmanın bu kısmında Kutsal Kitap’ın açıkladığı 

gerçekler üzerinde durduk. Vereceğimiz karşılık, 
sevinçle bunlara inanmak olmalıdır. Kutsal Ruh içimizde yaşıyor. Bize birçok 

değerli yardımı olmuştur bile. Çalışmamıza devam etmeden önce, bu yüce 
bereketler için Rab’be şükredelim. 
 

Günlük Yardımcımız 
Şimdi Kutsal Kitap’ın Ruh’un günlük yardımları konusu hakkında öğrettiklerine 
bakalım. 
 

1. Yuhanna 15:26 ve 16:14 ayetlerinde İsa, Kutsal Ruh’un temel görevinden 
söz eder. Bu ayetlere göre, Kutsal Ruh imanlıya nasıl yardım eder? 

 
 

 
 
2. 1. Korintliler 2:14’ü okuyunuz. Bu ayetin konusu göz önüne alındığında, 

ayette geçen “Tanrı’nın Ruhu’yla ilgili gerçekler” Kutsal Ruh tarafından 
açıklanan ruhsal gerçeklerdir. Bu ayete göre, Ruh’tan yoksun doğal insanlar 

ile imanlıların bu gerçeklere olan tepkileri birbirinden hangi açıdan farklı 
olurlar? 

 

 
 

 
O zaman, bu ayette açıklanan Kutsal Ruh’un yardımını nasıl özetleyebiliriz? 
 

  

Bu çok önemlidir. 

Unutma! 

Çizim: Amy Ohler 
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3. Elçilerin İşleri 1:8’e göre, Kutsal Ruh imanlılara 
hangi konuda yardımcı olacaktı? 

 
 

 
 

Elçilerin İşleri’nin dördüncü bölümünde kaydedildiği 

gibi, elçiler Müjde’yi yaydıkları için baskıya 
uğradıklarında kardeşlerle toplanıp dua ettiler. 

Elçilerin İşleri 4:31 ayetine göre, bu imanlılar dua 
edince Kutsal Ruh Müjde’yi yayabilmeleri için onlara 
nasıl yardım etti? 

 
 

 
 
 

4. Galatyalılar 5:13-26 ayetlerini inceleyerek şu soruları cevaplandırınız. 

a) Bu bölümündeki 13-15 ve 26 ayetlerine göre, Pavlus Galatyalıları, 

imanlılara yakışmayan hangi davranışlar hakkında ikaz etmekteydi? 
 

 
 
 

b) Galatyalılar 5:16-18 ayetlerine göre, imanlılarda etkin olabilen iki ayrı güç 
nelerdir? 

 
 
 

 
c) Bölümdeki 19-24 ayetlerine göre, Ruh’a uyan ve benliğe uyan 

imanlıların yaşantıları birbirinden hangi açılardan farklı olacaktır? 
 
 

 
 

5. Efesliler 5:18’de “Ruh’la dolun” şeklindeki bir buyruk yer almaktadır. Ruh’la 
dolu olmak, Ruh’un denetiminde olmak demektir. Efesliler 5:18-6:9 ayetlerini 
okuyarak şu soruları cevaplandırınız. 

a) Bu bölümdeki 19-21 ayetlerinde Ruh’la dolu olmanın bazı temel etkileri 
ortaya konulmaktadır. Bu ayetlerdeki buyruk içeren kelimeleri bularak 

Ruh’la dolu olan imanlıyı nitelendiren üç davranışı yazınız. 

1) 
 

 
2) 

 
 
3) 

Kutsal Ruh, İsa’yı 

görmekte  
yardımcımızdır! 

Çizim: Amy Ohler 
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b) 5:22-6:9 ayetlerinde, Ruh’la dolu olmanın özellikle etkin olacağı bazı 

alanlar açıklanmaktadır. Bu ayetlere göre, Ruh’la dolu olup olmadığımız 
hayatımızın hangi alanlarında görülebilecektir? 

 
 
 

 
6. Galatyalılar 5 ve Efesliler 5-6 bölümlerinde açıklanan Ruh’un yardımını bir 

cümleyle özetleyerek yazınız. 
 
 

 
 

Kutsal Ruh’un günlük yardımlarını şöyle özetleyebiliriz:  
 
 

Kutsal Ruh… 
• İsa’yı tanımamıza Yardımcı’dır. 

• Kutsal Kitap’taki ruhsal gerçekleri 

anlamamıza Yardımcı’dır. 

• Müjde’yi yaymaya Yardımcı’dır. 

• Kutsal bir hayat yaşamamıza 
Yardımcı’dır. 

 

 
İçimizde yaşayan Kutsal Ruh bu konularda bize 

yardım etmek için her an hazırdır. Bu konularda bize 
yardım etmek zaten O’nun görevidir. Yeter ki, biz 
O’na izin verelim! 

 
 

Kutsal Ruh’un Yardımını Kabul Edecek miyiz? 
Efesliler 5:18’deki “Ruh’la dolun” sözü tüm imanlılara verilen bir buyruktur. Bu 
buyruğu yerine getirmek bizim sorumluluğumuzdur. Bununla birlikte bu 
buyruğun şekli edilgendir. Yani bu sözle, bizim yaptığımız bir eylem değil, bize 

yapılan bir eylem kastedilmektedir. Ruh’la dolu olabilmek için bazı şartları yerine 
getirmemiz gerekir. Bu şartları yerine getirmeye dikkat edersek Ruh’la dolarız, 

veya başka bir deyişle, Ruh’un denetiminde oluruz. Aşağıdaki soruları 
cevaplandırarak bu şartları öğrenelim. 
 

1. Efesliler 4:29-32’yi okuyunuz. Ayet 30’da Kutsal Ruh’la ilgili buyruk nedir? Bu 
ayetin çerçevesine bakılacak olursa, bu buyruğu yerine getirmek için nasıl 

davranacağız? 
  

Rab’be şükürler 

olsun! 

Çizim: Amy Ohler 
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2. 1. Selanikliler 5:19 ayetindeki buyruk nedir? Sizce bu buyruk ne anlama gelir 
ve bizi nasıl davranışlara karşı uyarıyor? 

 
 

 
 
 

 
3. Koloseliler 3:16-4:1 bölümünü okuyunuz. Dikkat ederseniz, bu ayetlerde 

söylenenler, yukarıda okuduğumuz Efesliler 5:18-6:9 bölümüyle kesin bir 
paralellik göstermektedir. Ancak Koloseliler 3:16’da “Ruh’la dolun” şeklindeki 
buyruğun yerine bir başka emir yer almaktadır. Ruh’la dolu olmakla aynı 

sonuçları meydana getiren ve bize emredilen bu davranış nedir? 
 

 
 
 

 
Kutsal Ruh’la bir ilişkimiz var. Hayatımızda yaşayan Kutsal Ruh vicdanımıza 

seslenerek bizi İsa’nın yolunda yürütür. Ama bu “Kutsal Konuğumuz”u imanlıya 
yakışmayan hareketlerle üzersek veya O’nun ikazlarını duymazlıktan gelerek 

O’nu susturursak, Ruh’un denetiminde olmayı beklememeliyiz. Bunun yerine, 
Kutsal Yazılar’daki emir, ilke ve öğretilerle eğitilmiş bir vicdanımız varsa, Kutsal 
Ruh’un talimatına daha duyarlı oluruz.  

 
Bu çalışmanın başında, “Mesih imanlısı olarak yaşamak zor değil, imkânsızdır” 

demiştik. “Çünkü kendisini hoşnut edeni hem istemeniz hem de yapmanız için 
sizde etkin olan Tanrı’dır” diyen Filipililer 2:13 ayetine göre Tanrı, Kutsal Ruh 
aracılığıyla hayatımızda olmasaydı Mesih imanlısı olarak ne yaşamaya isteğimiz 

olurdu ne de gücümüz. Mesih gibi, sevgi ve kudretle dolu bir hayat sürdürmek 
için Kutsal Ruh’a ihtiyacımız var. 

 
Kutsal Kitap’taki olağanüstü emirlerle ilkeleri uygulayabilmemizin yolu şudur: 
Ruh sayesinde ruhsal bir gerçeği anladığımız zaman, o gerçeği yerine getirmeye 

karar veririz. Ama yerine getirme gücü Kutsal 
Ruh’tan gelir. Bu durumu İncil’de geçen bir 

örnekle açıklayabiliriz. Luka 6’da İsa eli sakat 
olan bir adama “elini uzat” diye emir verir. Adam 
sakattır ve bu hareketi yapması imkânsızdır. 

Ama şifa alma isteğiyle adam elini uzatmaya 
niyet eder. Ve elini uzatabilmesini sağlayan 

doğaüstü güç Rab’den gelir. Bizim için de öyledir. 
Kutsal Kitap’ın buyruk ve ilkelerine göre yaşama 
isteğini Tanrı’nın lütfu sayesinde duyarız. Bu 

isteği yerine getirmeye karar vermek bizim 
sorumluluğumuzdur. Fakat kendi başımıza bunu 

yapabilmemiz imkânsızdır. Niyet bize aittir ama 
yerine getirme gücü Kutsal Ruh’tan gelir. 
 

  

Çizim: Amy Ohler 

“Ruh’un izinde yürüyorum!” 



Ruh’un İzinde Yürüyorum! 
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Uygulama 
Aşağıdaki soruları cevaplandırınız. 
 

1. Kutsal Kitap’taki gerçekler ve öğretiler... 

a) bana göre saçmadır. 

b) bana göre Tanrı gerçekleridir. 

 
2. İsa Mesih’i Rab olarak izlemek... 

a) benim için çok önemli değil. 

b) içten isteğimdir. 
 

3. Günah işlediğim zaman... 

a) biri bunun farkına varmazsa hiçbir şey yapmam. 

b) farkına varınca rahatsız olup Tanrı’ya itiraf ederim. 
 
4. İnsanlarla ve özellikle imanlı kardeşlerle iyi geçinmek için şunu düşünürüm: 

a) bu, o insanların sorumluluğudur. 

b) bu, benim anlayışlı ve seven bir insan olmamı gerektirir. 

 
5. Kutsal Kitap okuduğum veya İncil’den ders dinlediğim zaman... 

a) çoğunlukla sıkıcı veya faydasız olur. 

b) öğretilen şeylerle ilgili bazen aklıma çarpıcı düşünceler gelir. 
 

6. Bazen kimse bana bir şey söylemeden yaptığım bir hareketin günah olduğunu 
anlayıp rahatsız olurum. 

a) Hayır. 

b) Evet. 
 

7. Belirli bir durumda İsa’nın yüceltildiğini duyduğum zaman... 

a) fazlasıyla etkilenmem. 

b) derin bir sevinç duyarım. 
 
 

İmanlı biri olarak Kutsal Ruh’un hayatımızda etkin olduğunu nasıl fark edebiliriz? 
Yukarıdaki sorularda bazı temel tepkilere değinildi. “B” işaretli cevaplarda insanın 

doğal benliğinden kaynaklanmayan, fakat Kutsal Ruh’un etkisini gösteren 
tepkiler sunulmaktadır. Hayatınızda bu tür eğilimlerde bulunuyor musunuz? 
Bulunuyorsanız, o zaman “Ruh’un İzinde Yürüyorum” diyebilirsiniz! 

 
 Ezberlemek için 

“Ruh’un ürünüyse sevgi, sevinç, esenlik, sabır, 

şefkat, iyilik, bağlılık, yumuşak huyluluk ve 
özdenetimdir. Bu tür nitelikleri yasaklayan yasa 
yoktur.” 

Galatyalılar 5:22-23 



 

Öğrenci Yetiştiren İçin Çalışmanın Hedefleri 
 
Aşağıda bu çalışmanın olgunlaşma hedefine doğru ilerlemeyi temsil eden bir takım 

davranışlar sıralanır. Listelenen ayrıntılar tabii ki olası bütün olgunlaşma 
belirtilerini içermez, ama öğrencinin ilerlemesini değerlendirmek için size yararlı 
ölçütler sağlar. 

 

Hedef 
“Öğrenci, Kutsal Ruh’un Kutsal Kitap’ta açıklanan kişiliğiyle görevlerini doğru 

anlar ve Kutsal Ruh’un denetiminde yaşamaya başlar.” 
 

Anlar 
 Kutsal Ruh’un Tanrı olduğunu öğrenir ve kişisel ilişkinin söz konusu 

olduğunu anlar. 

 Kutsal Ruh’un kendisinde yaşadığına inanır.  

 Kutsal Ruh’un beş görevini anlatabilir. (Kutsal Ruh imanlıda yaşar; iman 
eden kişi Ruh’tan doğar; imanlı Ruh’la mühürlenir; imanlının mirasının 

güvencesidir; imanlı Ruh’ta vaftiz olur) 

 

Duyar 
 Kutsal Ruh hayatında yaşadığı için sevinçlidir. 

 Kendi gücüyle İsa’yı izlemenin mümkün olmadığını fark eder. Kutsal Ruh’un 
yardımına ihtiyaç duyar.  

 Kutsal Ruh sayesinde, kurtuluş müjdesini paylaşma cesareti bulur. 

 

Uygular 
 Çalışmayı tamamlayıp Galatyalılar 5:22-23 ayetlerini ezbere okuyabilir. 

 Kutsal Ruh’un denetiminde yaşamayı bilir. 

 Sevgi, sevinç, esenlik, sabır, şefkat, iyilik, bağlılık, yumuşak huyluluk ve 

özdenetim, yani Ruh’un meyveleri onun hayatında belirgin biçimde 
görülmeye başlar. 

 
 

Çalışmaların kullanımı hakkında daha detaylı bilgi edinmek için  

Hristiyan Hayatın Temelleri – Kullanıcı Talimatları  

başlıklı dosyayı okuyunuz.  

 

Bu dosyaya şu adresten ulaşabilirsiniz: 

http://www.tanribilimhazinesi.com/index.php?konum=/calismalar/hht/hht_talimat 

 

 

http://www.tanribilimhazinesi.com/index.php?konum=/calismalar/hht/hht_talimat

